Antoni Zawadzki, Zakonu S° Bazylego W° Consultor, Starszy Zyrowicki. 
Jan Oleszewski, Z.S° Bazylego W° Consultor, Starszy Borunski. 
Wawrzyniec Kaparski, Zakonu S° B° W° Pro-Consultor, Starzy Polocki. 
Demetrius Zankiewicz, Zakonu S° Bazylego W° Secretarz, Starszy No- 
wogrodski.

Inwentarz Maiętnosci Tryszyna... (<omisimus -  AOSBM)

A p r i l i s  (fol. 290)

l -то. Prima mensis Aprilis die haec sunt acta Brestae a Protoarchi
mandrita: l-mo\ Benedictus Trulewicz, culpans Archiepiscopum Polocensem 
Sylvestrum Pieszkiewicz et Laurentium Sokolinski, quod eum discedendo 
Roma scommatibus affecerint, quod eos quasi traduxerit coram Protoarchi
mandrita, jubetur pati eaque iam transacta sunt, allegando quod etiam 
ipse Protoarchimandrita ab iisdem patiatur. 2-do. Martianus Jamuntowicz, 
Religiosus Bialensis Monasterii, redux Brunsberga, superveniens Biala pro 
consecratione sui in presbyterum, jubetur insequi Protoarchimandritam, eo 
quod iam post Missam absolutam superveniret ad proficiscentem Supraslium 
Protoarchimandritam. 3-tio. Polycarpus Filipowicz, Superior Bithenensis, 
gratulatus est Episcopatum Protoarchimandritae, cui gratiae actae pro 
affectu. Idem rediisse se die decima sexta februarii Varsavia, et denuntians 
iam abire Varsavia Nicolaum Spinola, Nuntium,24 Romam pro Auditoria Ca
merae, recepisse se expeditionem pro Archiepiscopatu Munkaczoviensi sub 
titulo Bodinensis Eppi. Hodermarscium vero a dicto Archiepiscopatu prorsus 
arceri etiam ab Aula Caesarea, in qua confidebat, a Fratre Regis Augusti, 
Cardinali Saxonico, Primate Regni Hungariae, eam provisionem sibi datam, 
iam dabatur a Cardinali Colonitz Josepho Camilli,25 suo antecessori, et prop- 
terea datam sibi esse Abbatiam pro sustentatione ab Imperatore Josepho, 
accipit congratulatorias. Idem significans, quod Varsaviae viderit apostatam 
Porphyrium Prudzicki, eumque ut redeat molestaverit, qui tamen noluit 
redire, quinimo dixit se perecturum in Saxoniam pro recipienda haereditate 
post obitum fratris sui (quod falsissimum est, erat enim rusticus simplex in 
Moravia), arguitur, quod non acceperit eum brachio admoto. Idem defereris 
ab eodem Porphyrio audivisse, quod Hodermarski pro Archiepiscopatu

24 Nuntius in Polonia Nicolaus Spinola (1707-1712). Nominatus cardinalis 16 
Decembris 1715, tit. S. Sixti. Obiit Romae 23 Aprilis 1735. Hierarchia Cath., voi. V, p. 30.

25 Joseph Joannes de Camillis, Vicarius Apostolicus Mukacoviensis, Episcopus 
tit. Sebastenus (1689-1706).

Munkaczoviensi ad quinquaginta millia pecuniarum accommodaverit et multa 
suppellectilia derelicta post obitum Josephi Camilli, Archiepiscopi Munkaczo- 
viensis, divendiderit. Idem significans quod Nuntius noluerit extradere Pro
testationem contra Josephum Lewicki, Superiorem Chelmensem, eo quod 
ille ambiet Chelmensem Episcopatum, ex eo quod quasi Metropolitanus cum 
Protoarchimandrita (quod est mendacium) eundem pro dicto Episcopatu 
recommendasset, pro notitia gratiarum accipit actionem. Idem expetens sibi 
dari in Hungariam Melchiorem Lossowicz in adiutorium, sive Adrianum 
Fabricium, Superiorem Lublinensem, ad Consultorium Suprasliense (ad quod 
invitavit Protoarchimandrita eundem pro die 3-tia Maii), reiecit. 4-to. Pa- 
chomio Olszewski, Superiori Cobrinensi, mittitur Inhibitio de Kadzilnica 
specificata numero 28 in Martio. 5-to. (fol. 290v) Joannes Oleszewski, Supe
rior Borunensis, condolens morbo Protoarchimandritae Pinsci contracto, 
gratiarum accipit actionem. Idem deferens Regestra diversorum monaste
riorum a se conscripta conservata esse in Comborio (?) Novogrodensi, jubetur 
ea pro informatione adferre secum Supraslium pro Consultorio die quarta 
Maii celebrando. Idem expetens, ut jubeat Protoarchimandrita Missas absolvi, 
tollendo Borunenses obligationes per Dioecesim, ad conferentiam in Consul
torio reficitur. Idem significans quod aliqui Pieslacy sint mortui, et iam 
tantum duo manserint, qui iam et pecunias acceperunt pro praedio Keriakow- 
szczyzna dicto, pro zelo erga hunc locum gratiarum accipit actionem. Idem 
expetens consilium quid debeat facere cum cyrographo a Felice Vicario Bia- 
lensi dato, pro quinquaginta aureis Hungaricalibus, jubetur illud asportare 
pro Consultorio. Idem dans informationem de Leone Zalenski, Metropoli
tano, quod acceperit pro occisione cuiusdam Religiosi Zahoroviae sex millia 
a Czetwertynski, Principe Episcopo Luceoriensi, schismatico, et ea reddiderit 
pro Mazury villa, gratiarum accipit actionem pro notitia. Idem expetens 
notitiam, quid debeat facere cum suppellectilibus Borunensis ecclesiae, si 
ingruat pestis, jubetur ea Supraslium adferre. Idem Josephum Lewicki, 
Superiorem Chelmensem, arceri debere ab Episcopatu Chelmensi denuntians, 
pro zelo gratiarum accipit actionem. Idem tradidisse se monasterium Vil- 
nense Basilio Procewicz, sed nimis ibidem mutari caerimonias deferens, 
adeoque ut eas redintegret Protoarchimandrita et confirmet missa ab eo 
Puncta expetens, obtinet quod petit. Idem summam Bialozorovianam, ut 
nemini praeter Vilnam extradat Protoarchimandrita, expetens, eo quod 
multa damnificaverit Martianus Biallozor, Archiepiscopus Polocensis, monas
terio Vilnensi, obtinet promissum. Idem expetens ut tonna laminarum resti
tuatur monasterio Borunensi a monasterio Vilnensi, ad Consultorium rejici
tur. Idem expetens ut res derelictae Vilnae applicentur monasterio Borunensi 
(quarum Regestum misit) rejicitur ad Consultorium. 6-to. Bonifacius Ostrowski 
recommendans quemdam ut consecraretur in presbyterum ecclesiae Korczo-